

در لیگ برتر بسکتبال ایران

پتروشیمی و پالایش نفت با اقتدار شروع کردند



محکم برداشته باشند. تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان هم که به اصفهان رفته بود، در دیداری پایاپای و نزدیک موفق شد ذوب آهن را شکست دهد. شاگردان حماد سامری در دیداری که بسیار نزدیک و جذاب دنبال می‌شد، موفق شدند با نتیجه ۷۱ بر ۵۵ به پیروزی برسند تا از دیگر نماینده نفتی‌ها عقب نمانند و لیگ را با پیروزی شروع کرده باشند.

مهران حاتمی: شروع خوبی داشتیم و از بازیکنانم راضی هستم

برتر میدان بودند من از همه آنها تشکر می‌کنم. حاتمی در ادامه با اشاره به حمایت هواداران ماهشهری گفت: هواداران همیشه به ما لطف داشتند و تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم، پیروزی در هر دیدار است تا آنها خوشحال باشند. بازم مثل همیشه ما را تشویق کردند و برای پیروزی، به بازیکنان انرژی دادند.



سرمربی تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام از اینکه لیگ را با پیروزی شروع کردند، بسیار خرسند است و می‌گوید، برای قهرمانی باید از همین ابتدا با قدرت شروع کرد. مهران حاتمی بعد از پیروزی در نخستین دیدار لیگ برتر بسکتبال گفت: بازی راحتی نبود هر تیمی که مقابل پتروشیمی قرار می‌گیرد، می‌خواهد بهترین بازی‌اش را به نمایش بگذارد. او در ادامه ضمن ابراز رضایت از عملکرد شاگردانش گفت: بازیکنانم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و در طول بازی، تیم

تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام، قهرمان آسیا و تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان که فصل پیش با مقام سوم در لیگ به کار خود پایان داده بود، لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران را با اقتدار شروع کردند. تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام که در خانه میزبان تیم آویژه صنعت پارسا بود، موفق شد حریف خود را شکست دهد. شاگردان مهران حاتمی که حالا قهرمانی آسیا را یک قدم می‌کشند، با ارائه یک بازی برتر موفق شدند حریف خود را با نتیجه قاطع ۹۸ بر ۵۳ شکست دهند تا اولین قدم را

سامری: پیروزی خارج از خانه روحیه مضاعف می‌دهد

کامل با هم هماهنگ نشده‌اند و جو شروع مسابقات روی تیم تاثیر گذار است؛ اما با تمام این اوصاف برای اولین دیدار بچه‌ها خوب کار کردند و از تک‌تک آنها راضی هستیم. پیروزی خارج از خانه در گام اول بسیار موثر است و به تیم انگیزه و روحیه مضاعف می‌دهد. سامری در ادامه در خصوص رقابت با دیگر تیم‌ها و شانس قهرمانی پالایش نفت گفت: هنوز زود است در این باره صحبت کنیم؛ ولی باید از همین ابتدا گام نخست را محکم برداریم. هدف ما هم مثل همه تیم‌ها قهرمانی است؛ اما راه دور و درازی در پیش داریم.



حماد سامری، سرمربی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان بعد از پیروزی در اصفهان مقابل ذوب آهن در نخستین دیدار لیگ گفت: بازی سخت و پایاپایی انجام دادیم. ذوب آهن که در واپسین روزهای قبل از شروع لیگ برای حضور در این مسابقات آماده شده بود، بسیار خوب بازی کرد و در واقع ما را به دردمس انداخت. باید بگویم انتظار چنین بازی خوبی را از آنها نداشتم. او در ادامه در خصوص بازی تیمش گفت: همیشه اولین بازی لیگ سخت است؛ چرا که بازیکنان هنوز به طور



مرتضی زاده: ابتدا بهترین عملکرد، سپس قهرمانی

گاز تلاش کردیم تا بتوانیم برنامه‌های بازی با دانشگاه آزاد را در همین بازی با گاز تهران اجرا کنیم و زمانی که اختلاف امتیاز افزایش یافت، این فرصت را به دست آوردیم که روی برنامه‌های بازی دوم در زمین کار کنیم. مرتضی زاده با بیان این که از نحوه عملکرد تیمش برای گاز راضی بوده است، تاکید کرد: پالایش نفت، تیمی یکدست و همدل بود. ما در کوارتر آخر ۳ بازیکن بسیار جوان و کم سن و سال را به میدان فرستادیم. در فاز هجومی، بازیکنان را آزاد گذاشته بودیم تا بازیکنان بتوانند بازی خوانی کنند و به هماهنگی بهتری برسند. صادقانه بگویم، انتظار داشتیم سطح هماهنگی تیم کمتر باشد؛ اما شرایط بهتر از چیزی بود که تصور می‌کردم. او در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توانند قهرمانی فصل گذشته را تکرار کنند، گفت: ما قهرمان فصل گذشته ایم و امسال دچار تغییرات اساسی شده‌ایم؛ اما در مورد تکرار قهرمانی باید بگویم هیچ چیزی دور از دسترس نیست. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم. ممکن است این ارائه، به قهرمانی منجر شود؛ اما صراف قهرمانی، هدف ما نیست.



سرمربی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان معتقد است: عملکرد دو هماهنگی تیمش برابر گاز تهران در هفته نخست لیگ برتر بسکتبال بانوان، بالاتر از حد تصور بوده است. زهرامرتضی زاده بعد از پیروزی تیمش برابر گاز تهران در دربی نفتی‌ها و در هفته آغازین لیگ برتر بسکتبال بانوان گفت: تیم گاز تهران هم مثل پالایش نفت آبادان دستخوش تغییرات زیادی شده بود و به دلیل همین حجم بالای تغییرات، شناخت زیادی از تیم حریف نداشتم. آیت‌هایی مد نظر ما بود و برایمان اهمیت داشت، این که بازیکنان نفت بر اساس آن، بخصوص در اصول دفاعی جلو بروند که خوشبختانه رخ داد. او در ادامه با اشاره به ناهماهنگی شاگردانش در این بازی گفت: ناهماهنگی‌هایی از نظر فنی داشتیم؛ زیرا این بازی، اولین بازی رسمی با این ترکیب جدید بود و اطمینان دارم با گذشت زمان به تیم بهتری تبدیل خواهیم شد. سرمربی پالایش نفت آبادان در ادامه به بازی حساس هفته بعد اشاره کرد و گفت: در هفته دوم لیگ برتر بسکتبال، در آبادان بازی مهمی برابر دانشگاه آزاد داریم و در بازی با



بانوان پالایش نفت قدم نخست را محکم برداشتند

با پیروزی در دربی نفتی‌ها رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های بانوان ایران با دربی نفتی‌ها استارت خورد که در نخستین دیدار، تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان مدافع عنوان قهرمانی با پیروزی در دربی لیگ را شروع کرد. تیم بسکتبال بانوان پالایش نفت آبادان که در خانه و سالن بعثت آبادان میزبان تیم گاز تهران بود، موفق شد حریف خود را در دیداری که در طول بازی تیم برتر میدان بود، شکست دهد. شاگردان زهرامرتضی زاده با ارائه بازی برتر موفق شدند تیم بسکتبال گاز تهران را که فصل پیش سوم شده بود و هدایت آن به عهده فرانک طباری است، با نتیجه قاطع ۸۹ بر ۵۳ شکست دهند تا اولین گام را در لیگ محکم برداشته باشند.